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SENATI
VENDIM

Nr. 5, daté 08.03.2018
“PER

MIRATIMIN E KRIJIMIT TE SHOQATES “SHOQATA SPORTIVE STUDENTORE E UNIVERSITETIT
POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 4/c,
ligjin nr. 79/2017 “Pér sportin™, ligjin nr. 8788, daté 07.05.2001 “Pér organizatat
jofitimprurése” ligjin 7850, daté 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé" si dhe
me propozim t& Administratorit & Institucionit, SenatiiUPT,

VENDOSI:

1. Té miratojé krijimin e shogatés “Shogata Sportive Studentore e Universitetit
Politeknik & Tirané&s”.

Ky vendim hyn né fuai menjéherée.
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